PROJEKT - ZBATIM

OBJEKTI:

MBROJTJA E SHPATIT TE DJATHTE TE DIGES SE
QYRSAQIT MBI RRYMESHPEJTUESIN

Mars 2023

OBJEKTI: - MBROJTJA E SHPATIT TE DJATHTE TE SHKALLA DATA MARS NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
DIGES SE QYRSAQIT MBI RRYMESHPEITUESIN INVESTITOR: - KESH SHA SNIBCTINI | PLELRS 2023 KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS BEHET
ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESVE
Nr.Fletes
. KOPERTINA . KY VIZATIM ESHTE PRONE E PROJEKTUESIT, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE SHPERNDARJA
FAZA: - PROJEKT - ZBATIM POROSITES: - KESH SHA 1: NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE GDO PJESE TE TIJE PA LEJEN E
01 MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUESVE ESHTE E NDALUAR
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aksi
Numeri Profilit: -1-
Progresivi: 0+000.00
Germim: 0.00 m3
Ger.Prog.: 0.00 m3
Shkalla : 1000:1000
Kuota.Referuese: 32.50
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OBJEKTI: - MBROJTJA E SHPATIT TE DJATHTE TE
DIGES SE QYRSAQIT MBI RRYMESHPEJTUESIN

INVESTITOR: - KESH SHA

EMERTIMI I FLETES

SHKALLA

MARS

DATA 2023

FAZA: - PROJEKT - ZBATIM

POROSITES: - KESH SHA

PROFILI TERTHOR - 1

1:100

Nr.Fletes

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS BEHET
ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESVE

03

KY VIZATIM ESHTE PRONE E PROJEKTUESIT, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE SHPERNDARJA
NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE CDO PJESE TE TIJE PA LEJEN E
MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUESVE ESHTE E NDALUAR




aksi
Numeri Profilit: —-2-
Progresivi: 0+010.00
Germim: 0.00 m3
Ger.Prog.: 0.00 m3
Shkalla : 1000:1000
Kuota.Referuese: 22.50
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» & _ ; MARS NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
gz‘é? ;(ET (II'YR;\%‘I?&JQ E:ﬂ.&gﬁ;ﬁdgﬂﬁ TE INVESTITOR: - KESH SHA EMERTIMI I FLETES SHKALLA DATA 2023 KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS BEHET
— ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESVE
r.Fletes
- o KY VIZATIM ESHTE PRONE E PROJEKTUESIT, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE SHPERNDARJA
FAZA: - PROJEKT - ZBATIM POROSITES: - KESH SHA PROFILI TERTHOR - 2 1:100 NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE GDO PJESE TE TIJE PA LEJEN E
04 MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUESVE ESHTE E NDALUAR




aksi
Numeri Profilit: —3-
Progresivi: 0+020.00
Germim: 0.00 m3
Ger.Prog.: 0.00 m3
Shkalla : 1000:1000
Kuota.Referuese: 17.50
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OBJEKTI: - MBROJTJA E SHPATIT TE DJATHTE TE
DIGES SE QYRSAQIT MBI RRYMESHPEJTUESIN

INVESTITOR: - KESH SHA

EMERTIMI I FLETES

SHKALLA

DATA

MARS
2023

FAZA: - PROJEKT - ZBATIM

POROSITES: - KESH SHA

PROFILI TERTHOR - 3

1:100

Nr.Fletes

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS BEHET
ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESVE

04

KY VIZATIM ESHTE PRONE E PROJEKTUESIT, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE SHPERNDARJA
NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE CDO PJESE TE TIJE PA LEJEN E
MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUESVE ESHTE E NDALUAR




aksi
Numeri Profilit: —4-
Progresivi: 0+030.00
Germim: 11.92 m2
Ger.Prog.: 0.00 m3
Shkalla : 1000:1000
Kuota.Referuese: 17.50
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OBJEKTI: - MBROJTJA E SHPATIT TE DJATHTE TE
DIGES SE QYRSAQIT MBI RRYMESHPEJTUESIN

INVESTITOR: - KESH SHA

FAZA: - PROJEKT - ZBATIM

POROSITES: - KESH SHA

EMERTIMI I FLETES

SHKALLA

MARS

DATA 2023

PROFILI TERTHOR - 4

1:100

Nr.Fletes

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS BEHET
ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESVE

05

KY VIZATIM ESHTE PRONE E PROJEKTUESIT, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE SHPERNDARJA
NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE CDO PJESE TE TIJE PA LEJEN E
MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUESVE ESHTE E NDALUAR
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KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS BEHET

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESVE

KY VIZATIM ESHTE PRONE E PROJEKTUESIT, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE SHPERNDARJA

NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ¢DO PJESE TE TIJE PA LEJEN E

MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUESVE ESHTE E NDALUAR

MARS
2023

DATA

Nr.Fletes

06

SHKALLA

:100

1

EMERTIMI I FLETES

PROFILI TERTHOR - 5

INVESTITOR: - KESH SHA

POROSITES: - KESH SHA

DISTANCA
KUOTA

OBJEKTI: - MBROJTJA E SHPATIT TE DJATHTE TE
DIGES SE QYRSAQIT MBI RRYMESHPEJTUESIN

FAZA: - PROJEKT - ZBATIM
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aksi

Numeri Profilit: —7-
Progresivi: 0+060.00

Germim: 664.15 m3
Ger.Prog.: 1306.58 m3

Shkalla
Kuota.Referuese: 17.50
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NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE

KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS BEHET

ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESVE

KY VIZATIM ESHTE PRONE E PROJEKTUESIT, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE SHPERNDARJA
NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE GDO PJESE TE TIJE PA LEJEN E

MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUESVE ESHTE E NDALUAR
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aksi
Numeri Profilit: —8-
Progresivi: 0+070.00
Germim: 748.64 m3
Ger.Prog.: 2055.22m3
Shkalla : 1000:1000
Kuota.Referuese: 17.50
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KUOTA 23.00
aksi |
Numeri Profilit: —9- l
Progresivi: 0+080.00 i
Germim: 617.89 m3 5
Ger.Prog.: 2673.12m3 f
Shkalla : 1000:1000 :
Kuota.Referuese: 12.50
\ 1
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DISTANCA 55 50 45 40 35 30 25 20 15 -10 -5 0 5
KUOTA 23.00

OBJEKTI: - MBROJTJA E SHPATIT TE DJATHTE TE
DIGES SE QYRSAQIT MBI RRYMESHPEJTUESIN

INVESTITOR: - KESH SHA

FAZA: - PROJEKT - ZBATIM

POROSITES: - KESH SHA

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS BEHET
ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESVE

EMERTIMI [ FLETES SHKALLA pata | BORS
Nr.Fletes
PROFILI TERTHOR - 8 DHE 9 1:100 08

KY VIZATIM ESHTE PRONE E PROJEKTUESIT, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE SHPERNDARJA
NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ¢CDO PJESE TE TIJE PA LEJEN E
MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUESVE ESHTE E NDALUAR




| Numeri Profilit: —8-
| Progresivi: 0+070.00
Germim: 748.64 m3
Ger.Prog.: 2055.22m3 ||
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Numeri Profilit: —9-
Progresivi: 0+080.00 ;
Germim: 617.89 m3
Ger.Prog.: 2673.12m3 ,
Shkalla : 1000:1000 }
Kuota.Referuese: 12.50 :
g
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DISTANCA 55 50 45 40 35 30 25 20 15 -10 5 0 5
KUOTA 23.00 |

OBJEKTI: - MBROJTJA E SHPATIT TE DJATHTE TE
DIGES SE QYRSAQIT MBI RRYMESHPEJTUESIN

INVESTITOR: - KESH SHA

FAZA: - PROJEKT - ZBATIM

POROSITES: - KESH SHA

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS BEHET
ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESVE

EMERTIMI I FLETES SHKALLA pata | RS
Nr.Fletes
PROFILI TERTHOR - 8 DHE 9 1:100 08

KY VIZATIM ESHTE PRONE E PROJEKTUESIT, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE SHPERNDARJA
NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE CDO PJESE TE TIJE PA LEJEN E
MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUESVE ESHTE E NDALUAR
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Progresivi: 0+090.00

DISTANCA
KUOTA

KY VIZATIM ESHTE PRONE E PROJEKTUESIT, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE SHPERNDARJA
NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE GCDO PJESE TE TIJE PA LEJEN E

KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS BEHET
MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUESVE ESHTE E NDALUAR

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESVE

MARS
2023

Nr.Fletes
09

DATA

:100

1

23.00

PROFILI TERTHOR - 10

EMERTIMI I FLETES

INVESTITOR: - KESH SHA
POROSITES: - KESH SHA

- MBROJTJA E SHPATIT TE DJATHTE TE

DIGES SE QYRSAQIT MBI RRYMESHPEJTUESIN

FAZA: - PROJEKT - ZBATIM

OBJEKTI:




aksi
Numeri Profilit: -11-

176.38 m3
Ger.Prog.: 3210.29m3
: 1000:1000

Shkalla
Kuota.Referuese: 7.50

Progresivi: 0+100.00

Germim:

10

15 10

-20

50 45 40 35

-55

23.00

KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS BEHET

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESVE

KY VIZATIM ESHTE PRONE E PROJEKTUESIT, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE SHPERNDARJA
NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ¢DO PJESE TE TIJE PA LEJEN E

MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUESVE ESHTE E NDALUAR
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22.63
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aksi
Numeri Profilit: —-13-
Progresivi: 0+120.00

Germim:

aksi
152.82 m3
1000:1000
Kuota.Referuese: 12.50

Numeri Profilit: —12-
Ger.Prog.: 3363.11m3

Progresivi: 0+110.00

Germim:
Shkalla :

126.63 m3

: 1000:1000

Ger.Prog.: 3489.74m3

Shkalla
Kuota.Referuese: 17.50

- —_— — —_— —_— — — — — —_——_——_——

DISTANCA
KUOTA

KY VIZATIM ESHTE PRONE E PROJEKTUESIT, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE SHPERNDARJA

NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE GDO PJESE TE TIJE PA LEJEN E

KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS BEHET
MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUESVE ESHTE E NDALUAR

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESVE

2023

MARS
Nr.Fletes

11

DATA

100

1

10

23.00

-10

PROFILI TERTHOR - 12 DHE 13

EMERTIMI I FLETES

-15

-20

INVESTITOR: - KESH SHA
POROSITES: - KESH SHA

OBJEKTI: - MBROJTJA E SHPATIT TE DJATHTE TE

DIGES SE QYRSAQIT MBI RRYMESHPEJTUESIN

FAZA: - PROJEKT - ZBATIM

DISTANCA
KUOTA
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Numeri Profilit: —14- |
Progresivi: 0+130.00 ‘
Germim: 19.84 m3 }
Ger.Prog.: 3509.58m3 :
Shkalla : 1000:1000
Kuota.Referuese: 17.50 ,
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aksi
Numeri Profilit: —15—-
Progresivi: 04140.00
Germim: 39.55 m3
Ger.Prog.: 3549.14m3
Shkalla : 1000:1000
Kuota.Referuese: 17.50
i
|
t
T—I_IJW‘HIIIIITHI r
NN AR AR NI A A , 7 : ; 1
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I T 0 A A Y | | |
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KUOTA 23.00
) L s L L L f ' I L L n L I 1
OBJEKTL: - MBROIIIAE SHPATITTEDIATHTETE || |NVESTITOR: - KESH SHA EMERTIMI [ FLETES swai || o | | e RSIONTT - OSE Ne PAGT T MOSRARORDIMIT T8 PERMASAVE TE MOS BEHET
DIGES SE QYRSAQIT MBI RRYMESHPEJTUESIN T Fiot ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESVE
r.rletes
. 1 , SHUMEFISHIMI OSE SHPERNDARJA
FAZA: - PROJEKT - ZBATIM POROSITES: - KESH SHA PROFILI TERTHOR - 14 DHE 15 1:100 II\(JE;;ZMA;I;TA TESPTILEDP}:Q%‘ ”lE‘:EE}fI?I‘?j %%ngﬁglvéoggggzsc}éo PJESE TE TIJE PA LEJEN E
1 2 MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUESVE ESHTE E NDALUAR




aksi
Numeri Profilit: -16-
Progresivi: 0+150.00
Germim: 62.71 m3
Ger.Prog.: 3626.55 m3
Shkalla : 1000:1000

Kuota.Referuese: 17.50
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KUOTA —
— 28

— 27

S
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OBJEKTI: - MBROJTJA E SHPATIT TE DJATHTE TE
DIGES SE QYRSAQIT MBI RRYMESHPEJTUESIN

INVESTITOR: - KESH SHA

EMERTIMI I FLETES

SHKALLA

MARS

DATA 2023

FAZA: - PROJEKT - ZBATIM

POROSITES: - KESH SHA

PROFILI TERTHOR - 16

1:100

Nr.Fletes

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE

KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS BEHET

ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESVE

13

KY VIZATIM ESHTE PRONE E PROJEKTUESIT, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE SHPERNDARJA
NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE CDO PJESE TE TIJE PA LEJEN E

MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUESVE ESHTE E NDALUAR
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Numeri Profilit :

|
I

_17_
Progresivi : 0+160.00
Shkalla : 1000:1000

0 17.50

Kuota.Referuese

|
|
|
|
l

15

10

256 20 15 10

-30

-45

-50

-65

22.97

KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS BEHET

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESVE

KY VIZATIM ESHTE PRONE E PROJEKTUESIT, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE SHPERNDARJA

NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE CDO PJESE TE TIJE PA LEJEN E

MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUESVE ESHTE E NDALUAR

DISTANCA
KUOTA
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5 aksi

Numeri Profilit : -18-
Progresivi : 04+170.00
Shkalla : 1000:1000

Kuota.Referuese : 17.50

DISTANCA -55 -50 -45 -40 -35 -30 -25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15 20
T T T T T T T T T T T T T T T T
KUOTA 22.86
1 1 1 1 1 | 1 1 i 1 1 1 1 1 L 1 1 1 1 ] L 1 I
OBJEKTI: - MBROJTIA E SHPATIT TE DIATHTE TE SHKALL DAT MARS NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
DIGES SE QYRSAQIT MBI RRYMESHPEJTUESIN INVESTITOR: - KESH SHA EMERTIML [ FLETES HEALLA AT 2023 KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS BEHET
e ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESVE
r.rletes
- . KY VIZATIM ESHTE PRONE E PROJEKTUESIT, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE SHPERNDARJA
FAZA: - PROJEKT - ZBATIM POROSITES: - KESH SHA PROFILI TERTHOR - 18 1:100 NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE GDO PJESE TE TIJE PA LEJEN E
15 MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUESVE ESHTE E NDALUAR




: —19-

aksi
Numeri Profilit

: 17.50

Progresivi : 0+180.00
: 1000:1000

Shkalla
Kuota.Referuese

LIl

15

10

-1 -10

-20

50 45 40 35 -30

95

22.71

KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS BEHET

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESVE

KY VIZATIM ESHTE PRONE E PROJEKTUESIT, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE SHPERNDARJA

NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ¢DO PJESE TE TIJE PA LEJEN E

MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUESVE ESHTE E NDALUAR

DISTANCA
KUOTA
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aksi
Numeri Profilit : —20-
Progresivi : 04+190.00
Shkalla : 1000:1000
Kuota.Referuese : 17.50

|
|

DISTANCA

N

o

1
Ja - — 4

[emn]

'

ol

[aw)
d o1 - — -

10

= — 4
N
[e)

KUOTA

OBJEKTI: - MBROJTJA E SHPATIT TE DJATHTE TE
DIGES SE QYRSAQIT MBI RRYMESHPEJTUESIN

INVESTITOR: - KESH SHA

EMERTIMI I FLETES

SHKALLA

MARS

DATA 2023

FAZA: - PROJEKT - ZBATIM

POROSITES: - KESH SHA

PROFILI TERTHOR - 20

1:100

Nr.Fletes

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS BEHET
ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESVE

17

KY VIZATIM ESHTE PRONE E PROJEKTUESIT, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE SHPERNDARJA
NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ¢DO PJESE TE TIJE PA LEJEN E
MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUESVE ESHTE E NDALUAR




aksi
Numeri Profilit : —21-
: 04200.00
1000:1000
Kuota.Referuese : 12.50

Progresivi
Shkalla :

|
{
|

KY VIZATIM ESHTE PRONE E PROJEKTUESIT, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE SHPERNDARJA

NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ¢DO PJESE TE TIJE PA LEJEN E

KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS BEHET
MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUESVE ESHTE E NDALUAR

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESVE

MARS
2023

18

Nr.Fletes

DATA

:100

1

15

10

22.00
PROFILI TERTHOR - 21

EMERTIMI I FLETES

INVESTITOR: - KESH SHA
POROSITES: - KESH SHA

-50

OBJEKTI: - MBROJITJA E SHPATIT TE DJATHTE TE

DIGES SE QYRSAQIT MBI RRYMESHPEJTUESIN

FAZA: - PROJEKT - ZBATIM

DISTANCA
KUOTA




aksi
Numeri Profilit : —22—- |
Progresivi : 04+210.00
Shkalla : 1000:1000

Kuota.Referuese : 12.50

I
|
l
|
I
1

— — — —

n
13, 1 I
1
1
I |-
,
i~
5
.

et L 1y | T
DISTANCA 40 35 30 25 -20 20 25 3 35 40 45 50 55 60
KUOTA 21.07 |
aksi
| Numeri Profilit : —23-
| Progresivi : 0+219.51
Shkalla : 1000:1000
Kuota.Referuese : 12.50
|1
|l LT T Tl 0]
Pl b b Prbyyrrr vrre e vere bt
Phpre by b PEbecrr rnr e crrr et
c oot Lo I il e v bt
DISTANCA 55 50 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0 5 0 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60
KUOTA 20.39 |
OBJEKTI: - MBROJTIA E SHPATIT TE DJATHTE TE ) EMERTIMI I FLETES SHKALLA DATA MARS NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
INVESTITOR: - KESH SHA e B Aot s R RETaAE o2 et
r.rletes
RAZA: - PROJEKT - ZBATIM POROSITES: - KESH SHA PROFILI TERTHOR - 22 DHE 23 | 1:100 NDRRAIEY T& TRETRVE Th Ki11) DOKUMENTI OSE Tk GDO PIESE TE TIJE PA LEVEN B
1 9 MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUESVE ESHTE E NDALUAR




URE ME GABIONA

(1X1X1.0)
(1X1X1.5)
(1X1X2.0)
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Tombino me tuba
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10.00 10.00 |

10.00 10.00 10.00

10.00

10.00 10.00 100 |

OBJEKTI: - MBROJTJA E SHPATIT TE DIATHTE TE
DIGES SE QYRSAQIT MBI RRYMESHPEJTUESIN

INVESTITOR: - KESH SHA

EMERTIMI I FLETES

SHKALLA

DATA

MARS
2023

FAZA: - PROJEKT - ZBATIM

POROSITES: - KESH SHA

PROFILI GJATESOR 1-15

Nr.Fletes

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS BEHET
ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESVE

KY VIZATIM ESHTE PRONE E PROJEKTUESIT, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE SHPERNDARJA
NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE ¢DO PJESE TE TIJE PA LEJEN E
MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUESVE ESHTE E NDALUAR




aksi
Numeri Profilit: GJATE
Shkalla : 1000:500
Kuota.Referuese: 18.00
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URE ME GABIONA —
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Tombine me tuba
betoni @ 1000,
mbi shtrese betoni

PIKETA 23 22

—
nN
(=)

16

13 12 1 10

E TOKES 20T39 21I.O7

i
23.00

2263 23.00

KUOTA

E PROJEKTIT ) '

< LN

DISTANCA 10.00 10.00

10.00 10.00

10.00 10.00

10.00

| 1000

10.00

10.00 10.00 10.00 10.00

OBJEKTI: - MBROJTJA E SHPATIT TE DJATHTE TE
DIGES SE QYRSAQIT MBI RRYMESHPEITUESIN

INVESTITOR: - KESH SHA

FAZA: - PROJEKT - ZBATIM

POROSITES: - KESH SHA

EMERTIMI I FLETES

SHKALLA

DATA

MARS
2023

PROFILI GJATESOR 10-23

Nr.Fletes

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS BEHET
ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESVE

22

KY VIZATIM ESHTE PRONE E PROJEKTUESIT, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE SHPERNDARJA
NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE GDO PJESE TE TIJE PA LEJEN E
MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUESVE ESHTE E NDALUAR




Rrjete e zinkuar
2@ 3mm

Shufer hekuri 2
2 10mm bordature

Rrjete e zinkuar
2 @3mm

7 Shufer hekuri 3
2 10mm bordature

1.00

Rrjete e zinkuar
2 @ 3mm

Shufer hekuri
@ 10mm bordature

L=1.20

L=1.70

L=1.70

[:LZGm

L=1.20

[L=1.20m

=1.20m

Diafragma

Mbrapa\.

v

FAZA: - PROJEKT - ZBATIM POROSITES: - KESH SHA

DETAJI I GABI

ONAVE

OBUJEKTI: - MBROJTJA E SHPATIT TE DJATHTE TE e DATA MARS NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
DIGES SE QYRSAQIT MBI RRYMESHPEJTUESIN INVESTITOR: - KESH SHA EMERTIMI I FLETES 2023 KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS BEHET
NrElat ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESVE
r.Fletes

23

KY VIZATIM ESHTE PRONE E PROJEKTUESIT, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE SHPERNDARJA
NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE CDO PJESE TE TIJE PA LEJEN E
MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUESVE ESHTE E NDALUAR




KANALI | UJRAVE TE LARTA TE SHIUT, SEGMENTI "A-B", L=125m

SEKSIONI TERTHOR, SH-1:25

Vija e Tokes

Mbushje me material
te dale nga germimi

N
NN

M \ Germim

P 0.90 seksioni i detyruar

FRAGMENT | PRERJE GJATESORE, SH-1:25

I

K.Tﬂbarg

ARMIMI, SH-1:25

Vija e Tokes

Germim traseje
seksion i lire

Mbushje me material
te dale nga germimi

(’ N\ @10mm/150mm
1) L=6.7x3.6=24.1 miml

Z10mm/150mm

(\ 2_/) L=23x1=23m/ml

Armatura e hekurit - kanal (1 ml)

ELEMENTI numri Smm giatesia | sasia | Gjatesia armatura permbledhe se
lloji cope |elementit m cope | totale ml | ® mm | gjatesia ml| Peshakg Totali Kg
1 10 321 6.67| 21.4107 10 42.81 0.617 26.41
2 2 10 100] 214 214
$ 1 Helur_| kg 26.41
Beton C 20/25 | m3 0.6235

Prag kaperderdhesi (1 cope)

ELEMENTI numri P gjatesia | sasia | Gjatesia armatura permbledhese

lloji cope |elementit m cope | totale ml | & mm | gjatesiaml| Peshakg Totali Kg

8 1 10 100 18 18 10 36.68 0.617 22.63

= 2 10 280 6.67| 18.676

1

E Hekur kg 22.63

2 Beton C 20/25 m3 0.585
OBJEKTI: - MBROJTIA E SHPATIT TE DIATHTE TE i » MARS NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
DIGES SE QYRSAQIT MBI RRYMESHPEITUESIN INVESTITOR: - KESH SHA EMERDM | FLETES SHKALLA DATA 2023 KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS BEHET

NrElot ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESVE
r.Fletes
KANALI I UJRAVE TE LARTA KY VIZATIM ESHTE PRONE E PROJEKTUESIT, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE SHPERNDARJA
FAZA: - PROJEKT - ZBATIM POROSITES: - KESH SHA TE SHIUT. SEGMENTI A-B NDERMUJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE GDO PJESE TE TIJE PA LEJEN E
g 24 MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUESVE ESHTE E NDALUAR




KANALI | UJRAVE TE LARTA TE SHIUT, SEGMENTI "A-C", L=72m

FRAGMENT | PRERJE GJATESORE, SH-1:25

210mm/150mm
L=6.7x3.6=24.1 m/ml

S

Kaperderdhesi ——
Beton C20/25

/

SEKSIONI TERTHOR DHE ARMIMI, SH-1:25

Vija e Tokes
T
N TS 3.06 )
\ M, 7
i i R 1.76
Germim traseje -— P /
seksion i lire \_ 029021, 135 021 i 6

A \ / 7/ \\\ Vaw4 /

o -,
‘o, 090 ,

/7N @10mm/150mm
(1) 1=6.7x3.21=21.41 mymi

/ N

N

18210mm/150mm /™
o L=t8x1=18 miml | 1)

: ,J’é@‘f()/nmlﬂ 50mm ("”2 >

(/2 @10mm/150mm
) L=21.4x1=21.4m/ml

I

S { Mbushje me material
/_ te dale nga germimi

N\
7
°
\ \
Pragu i
o kaperderdhesit
1.21 i Beton C20/25

' ,/L=,6.<x'2.65'=17.75 mimi \_
XD \< Armatura e hekurit - kanal (1 ml)
X

ELEMENTI numri ® gjatesia [ sasia Gjatesia armatura permbledhe se

lloji cope |elementit min cm cope | totale ml | @ mm | gjatesia ml| Peshakg Totali Kg
1 10 321 6.67| 21.4107 10 42.81 0.617 26.41

2 2 10 100] 214 214

7} 1

¢ Hekur kg 26.41

Beton C 20/25 m3 0.6235

Prag kaperderdhesi (1 cope)

ELEMENTI numri e giatesia | sasia Gjatesia armatura permbledhese
lloji cope |elementit cm cope | totale ml | $ mm | gjatesiaml| Peshakg Totali Kg
3 1 10 100 18 18 10 36.68 0.617 22.63
k= 2 10 280 6.67| 18.676
3 1
"!;’_ Hekur kg 2263
g Beton C 20/25 m3 0.585
- . o - MARS NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
aﬁg‘ ;{ET éYR:AABRI?Jr;J;; E:?;AEZ:-;?TDJIQII:TE L INVESTITOR: - KESH SHA EMERTIMI I FLETES SHEALLA DATA 2023 KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS BEHET
- o ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESVE
r.Fletes
KANALI I UJRAVE TE LARTA KY VIZATIM ESHTE PRONE E PROJEKTUESIT, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE SHPERNDARJA
FAZA: - PROJEKT - ZBATIM POROSITES: - KESH SHA TE SHIUT, SEGMENTI A-B NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE GDO PJESE TE TIJE PA LEJEN E
’ 25 MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUESVE ESHTE E NDALUAR




' AFATI - Numri i Javeve (Llogaritur per Ore Pune / Jave
Nr | Analiza Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia | OP/Njesi| OP-Total
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1, Punime germimi dhe evadimi ne kanal
Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne toke te
1 bute,kateg.I-11, trans.k d deri 10 m m3 3400 6.2 21080 4424 4424 4424 4424 3384
Transport materiale me kafshe, deri 1.0 km (transporti I dheut
2 nga kanali ne sheshin mbi murin me gabiona) Ton 5440.00 4 21760 1040 4424 4424 4424 4424 3024
3 Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke te zakonshme m2 788 0.45 355 355
2., Mure me gabiona ne skarpate
1 Transport materiale me kafshe, deri 1.0 km Ton 2976.769 4 11907 1045| 4424| 4424] 2014
2 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave 1x1x1 m m3 150 5.6 840 840
3 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave 1x1x1.5 m m3 60 5.3 318 318
4 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave 1x1x2 m m3 1200 5.1 6120 1252 4424 444
5 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 m3 196.05 15.09 2958 2958
6 - F V hekur betoni i zakonshem @ 6 ~ 10mm ton 7.4594 61.63 460 460
3, Kanal b/a i ujrave te larta
1 Germim shkembi i forte me ¢eki¢ me ekskavator me zinxhir m3 636.3 0.78 496 496
2 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m3 636.31 1.7 1082 66 1016
3 Shtrese rere natyrore t=10cm m2 238.37 0.09 21 21
4 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 m3 142.03 15.09 2143 2143
5 F V hekur betoni i zakonshem @ 6 ~ 10mm ton 5.97219 61.63 368 < 368
6 Tombino me tuba betoni @ 1000, mbi shtrese betoni m 29 8.45 245 245
SHUMA 70154 4424 4424 4424 4424 4424 4424 4424 4424 4424 4424 4424 4424 4424 4424  4424) 3793.65
- . . |Sasia/Jav Nr. Nr. |Op/Pun| OP Nr. Nr. |Op/Kafs| OP
Nr, Re Hershiem Niesit e Punonjes Punonj. | Diteve onj (Total Kafshe Pune Kafsh. | Diteve he (Total)
1 Afati per zbatimin e punimeve Jave 16 79 112 8 70784 10 63 5 3150
2 Numri I Punonjesve Persona 79
Nr. Re Makineri dhe Kafshe Transporti Njesia Sasia
1 Kafshe Pune per Transport deri 1km kafshe 10
2 Grejder cope 1
3 Ekskavator me cekic cope 1
4 Ving kulle 0.5 ~ 1 ton cope 1
5 Betonjere 500 liter cope 2
6 Vibrator thellesie cope 2
7 Autovinc 5 ton cope 1



